MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO
PROCESSO nº 546-PG/2020 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 039/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA EQUIPAR A CLÍNICA VETERINÁRIA MUNICIPAL, CONFORME ITENS E

QUANTIDADES DEMONSTRADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a licitação supramencionada está

suspensa para adequações no Edital.

Jahu, 02 de outubro de 2020.

SILVIA HELENA SORGI

Secretária de Economia e Finanças